








SECRET ANESTHESIA &
MEDICAL INTENSIVE CARE
SERVICE  A-MIC



007 
AGENT 
S PRÁVEM 
RESUSCITOVAT

SECRET ANESTHESIA &
MEDICAL INTENSIVE CARE
SERVICE  A-MIC



Kdyby byl James Bond 
lékařem

pracoval by na ÁRU…JAN BENEŠ
KARIM & SIM/PL

LFP UK & FN PLZEŇ



C-O-I



CO SPOJUJE MUŽE SE STŘÍKAČKOU S AIM ???



• SCHOPNOST PRACOVAT POD TLAKEM A ZVLÁDAT STRES
• SKLON K RIZIKU A POTŘEBA VZRUŠENÍ

Psychologický profil Jamese Bonda, 
kdyby byl prestižní lékař, 
by pravděpodobně obsahoval následující 
rysy a dynamiku:



CIT PRO BLESKOVÝ ÚVOD






PRÁCE S LEMON SCORE …






S MODERNÍMI TECHNOLOGIEMI…



MONITORACE SVALOVÉ RELAXACE …


www.voicy.network

www.voicy.network

www.voicy.network, track 1/1

2020

www.voicy.network

3.3698006





EFEKTIVNÍ ZHODNOCENÍ 
FLUID RESPONZIVITY …

I bet you make it 
20 miles before 
you consider 
drinking that…



SPOLUPRÁCE 
S BIOMEDICÍNSKÝMI TECHNIKY…



A IT DEPARTMENTEM…



Psychologický profil Jamese Bonda, 
kdyby byl prestižní lékař, 
by pravděpodobně obsahoval následující 
rysy a dynamiku:

• EMOCIONÁLNÍ ODSTUP A REZERVOVANOST
• KONTROLOVANÁ VNĚJŠÍ SEBEDŮVĚRA, VNITŘNÍ KONFLIKT



NEZTRÁCÍ HLAVU 
ANI PŘI NEJVÁŽNĚJŠÍCH OPERACÍCH …

NEUROCHIRURGICKÉ OPERACE KRČNÍ PÁTEŘE POD CT NAVIGACÍ

ROBOTICKÁ LASEROVÁ PROSTATEKTOMIE



PLNÉ NASAZENÍ 
PŘI VYUŽÍVÁNÍ NOVÝCH TECHNOLOGIÍ …



A NEOTŘELÝ PŘÉSTUP K AURORITÁM



• CHARISMA A JISTÁ MÍRA MANIPULATIVNÍCH SCHOPNOSTÍ
• SKRYTÉ EMOCIONÁLNÍ TRAUMA A POTŘEBA ÚNIKU

Psychologický profil Jamese Bonda, 
kdyby byl prestižní lékař, 
by pravděpodobně obsahoval následující 
rysy a dynamiku:



KOMUNIKACE NADĚJE …
ZÁKLADY PALIATIVNÍ PÉČE …



JEHO VZTAH K ALKOHOLU VŽDY OTŘESE



A K ŽENÁM ???



MÁ PRAVDĚPODOBNĚ JEDINÉHO 
KONKURENTA …



• SILNÝ SMYSL PRO POVINNOST A OSOBNÍ DISCIPLÍNU
• VYSOKÉ NÁROKY NA KOLEGY I PODŘÍZENÉ

Psychologický profil Jamese Bonda, 
kdyby byl prestižní lékař, 
by pravděpodobně obsahoval následující 
rysy a dynamiku:



JAMES BOND  vs  Mr.WOLF



007 
AGENT 
S PRÁVEM 
RESUSCITOVAT

• PSYCHOLOGICKÉ RYSY OSOBNOSTI 
JAMESE BONDA JSOU PATOLOGICKÉ..

• V ŘADĚ ASPEKTŮ JSOU PODOBNÉ TĚM 
„NAŠIM“

• PRÁCE POD TLAKEM A VE STRESU
• ŽIVOT Z ADRENALINU A VZRUŠENÍ
• EMOCIONÁLNÍ ODSTUP
• POTŘEBA SEBEKONTROLY
• I ZA CENU VNITŘNÍCH KONFLIKTŮ
• OSOBNÍ DISCIPLÍNA A VYSOKÉ NÁROKY
• CHARISMA AŽ MANIPULATIVNÍ SCHOPNOSTI
• VELMI NEOTŘELÝ PŘÍSTUP K AUTORITÁM
• NE VŽDY ZVLÁDNUTÉ ÚNIKY



007 
AGENT 
S PRÁVEM 
RESUSCITOVAT

MEET YOUR NEXT COLLEAGUE



A PRO TY, KTEŘÍ ZATÍM NENALEZLI 
ŽÁDNOU PARALELU …

JB-007@A-MIC.UK



007 
AGENT 
S PRÁVEM 
RESUSCITOVAT

JB-007@A-MIC.UK


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	007 �AGENT �S PRÁVEM �RESUSCITOVAT
	Kdyby byl James Bond lékařem��pracoval by na ÁRU…
	C-O-I
	CO SPOJUJE MUŽE SE STŘÍKAČKOU S AIM ???
	Psychologický profil Jamese Bonda, �kdyby byl prestižní lékař, �by pravděpodobně obsahoval následující �rysy a dynamiku:
	CIT PRO BLESKOVÝ ÚVOD
	PRÁCE S LEMON SCORE …
	S MODERNÍMI TECHNOLOGIEMI…
	MONITORACE SVALOVÉ RELAXACE …
	EFEKTIVNÍ ZHODNOCENÍ �FLUID RESPONZIVITY …
	SPOLUPRÁCE �S BIOMEDICÍNSKÝMI TECHNIKY…
	A IT DEPARTMENTEM…
	Psychologický profil Jamese Bonda, �kdyby byl prestižní lékař, �by pravděpodobně obsahoval následující �rysy a dynamiku:
	NEZTRÁCÍ HLAVU �ANI PŘI NEJVÁŽNĚJŠÍCH OPERACÍCH …
	PLNÉ NASAZENÍ �PŘI VYUŽÍVÁNÍ NOVÝCH TECHNOLOGIÍ …
	A NEOTŘELÝ PŘÉSTUP K AURORITÁM
	Psychologický profil Jamese Bonda, �kdyby byl prestižní lékař, �by pravděpodobně obsahoval následující �rysy a dynamiku:
	KOMUNIKACE NADĚJE …�ZÁKLADY PALIATIVNÍ PÉČE …
	JEHO VZTAH K ALKOHOLU VŽDY OTŘESE
	A K ŽENÁM ???
	MÁ PRAVDĚPODOBNĚ JEDINÉHO KONKURENTA …
	Psychologický profil Jamese Bonda, �kdyby byl prestižní lékař, �by pravděpodobně obsahoval následující �rysy a dynamiku:
	JAMES BOND  vs  Mr.WOLF
	007 �AGENT �S PRÁVEM �RESUSCITOVAT
	007 �AGENT �S PRÁVEM �RESUSCITOVAT
	A PRO TY, KTEŘÍ ZATÍM NENALEZLI ŽÁDNOU PARALELU …
	007 �AGENT �S PRÁVEM �RESUSCITOVAT

